[image: Гербовый щит]

ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области
	РЕШЕНИЕ
от «23» ноября 2022 г.                        			                            № 58

Об индексации размера ежемесячных социальных выплат лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности муниципальной службы муниципального района «Жиздринский район»

В соответствии с Решением Жиздринского Районного Собрания от 29.12.2020 № 62 «О дополнительных социальных гарантиях лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности муниципальной службы администрации МР «Жиздринский район», а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Проиндексировать на 4 процента размеры ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности муниципальной службы МР «Жиздринский район», а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности
2. Установить, что при индексации ежемесячных социальных выплат их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова

image1.jpeg